Atsiradus  papildomiems  darbams,  vykdant  Lengvosios  atletikos  takų  miesto  stadione  (S.
Daukanto  g.  23,  Šiauliuose)  renovavimo  darbus,  Rangovas  atliks  papildomus  lietaus
nuotekynės  tinklų  įrengimo  darbus  pagal  Rangovo  pateiktą  lokalinę  sąmatą,  kurių  suma
6344,77 Eur, 21 proc. PVM – 1332,40 Eur, viso 7677,17 Eur  (septyni tūkstančiai šeši šimtai
septyniasdešimt septyni eurai, septyniolika centų) su PVM.

2. Rangovas  per  3  darbo  dienas  nuo  šio  susitarimo  įsigaliojimo  dienos  pateiks  Užsakovui
patikslintą Žiniaraštį (Veiklų sąrašą).

3. Užsakovas už šiame susitarime numatytus atliktus papildomus darbus sumokės Rangovui šio